
LAISVALAIKIO ZONOS 
ĮRENGIMO PROJEKTAS



Mūsų projekto tikslas sukurti kuo 
jaukesnę ir produktyvesnę aplinką 
mokiniams būsimoje
“chill” zonoje.

Laisvalaikio zona gimnazijoje yra svarbi dėl kelių 
priežasčių:

• ji gali padėti mokiniams atsipalaiduoti, mažinti 
stresą tarp pamokų ar egzaminų;

• šioje erdvėje taip pat bus galimybė bendrauti su 
draugais, dalintis idėjomis ar tiesiog pailsėti;

• ,,chill“ zona taip pat gali būti vieta, kur mokiniai ras 
ramybę ir susikaupimą prieš svarbius užsiėmimus. 
Tai papildo mokymosi procesą, kuris ne tik apima 
akademinį, bet ir emocinį bei socialinį mokymąsi.



Numatomos projekto veiklos, veiklų kiekybiniai ir kokybiniai rodikliai

Planuojame nupirkti baldų komplektą



Išlaidų pavadinimas Planuojama išlaidų suma, 
Eur

Išlaidų pagrindimas

Minkšti baldai, staliukas 3000 Eur Pagal individualų užsakymą, 
suprojektuos ir pagamins 
„Baldų divizija“

Iš viso 3000 Eur



Projekto nauda mokyklos 
bendruomenei:

• laisvalaikio zona sukuria sveiką aplinką, 
kuri padeda mokiniams atsipalaiduoti ir 
mažina stresą;

• ji prisideda prie stiprios ir harmoningos 
bendruomenės formavimosi;

• ,,chill“ zona yra vieta, kurioje 
organizuojami įvairūs renginiai ar 
projektai, kuriuose dalyvauja mokiniai, 
mokytojai ir kartais netgi tėvai.



Projektą įvykdėme sėkmingai




